ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2013

Em análise ao processo de Inexigibilidade nº 006/2013, de 09 de maio de 2013, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições o Sr. Lessir Canan Bortoli Prefeito Municipal de Renascença – Pr, R A T I F I C A o procedimento com amparo na Lei nº 8.666/93, em seu artigo 25 Inciso I.

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.

VALOR DO CONTRATO – R$ 10.140,00 (dez mil cento e quarenta reais) anual.

OBJETO: EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL, MEDIANTE A CESSÃO DE USO DE APARELHOS EM COMODATO.

FUNDAMENTO LEGAL: Fundamenta-se tal contratação, baseando-se no disposto no artigo 25, Inciso I, da Lei Federal 8.666/93.

CONTRATADO: VIVO S.A., CNPJ sob nº 02.449.992/0001-64, Londrina – Pr.

CONTRATANTE: Município de Renascença – Pr.

Renascença – Pr, 09 de maio de 2013.

_________________________
LESSIR CANAN BORTOLI
Prefeito Municipal